Fax. 076-222-3017

「かえっこバザール」基材借用申込書（覚書）
【管理者】

　金沢エコライフくらぶ　代表　殿

【借用者】

　団体(企業)名：

　代表者ご氏名：

　（ご 住 所）〒　　-

　（ご連絡先）ＴＥＬ．　　　-　　　-　　　　　　　E-mail：
私(借用者)は、管理者の利用規定を遵守し、下記のとおり基材の借用を申し込みます。
	お 申 し 込 み 日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	使用責任者

借用者の
	ご　氏　名
	　　　　　　　　　　　　（　　　　　　部　　　　　　課所属）

	ご　住　所
	〒　　　　-
※上記住所と違う場合記入要

	緊急ご連絡先

	借　用　料　金
	かえっこバザール基材一式（内訳は別紙参照）

	企業・企画会社・事業者団体　　　　　10,000円／1回
	円

	非営利団体　　　　　　　　　　　　　　1,000円／１回
	円

	消　耗　資　材
	かえっこカード　　　　500円／100枚

（ご自分でダウンロードしてプリント可）
	枚
	　　　円

	料　　金　　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　￥

	借　用　期　間

※立会時間の調整が必要です！
	取りに来られる日：　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時
返しに来られる日：　　　　　　月　　日（　　曜日）　　時

戸室リサイクルプラザの開所時間9：00～17：00
休所日は(月)、(月)が祝日の場合は翌日

	使　　用　　日
	年　　月　　日（　　）　～　　月　　日（　　）

	会　　場　　名

	使　用　目　的
（イベント名）

	　備　　　　　考
	(1) 請求書： 要 ・ 不要

　　　宛名（　　　　　　　　　　　　　　　　）
(2) 領収証： 要 ・ 不要

　　　宛名（　　　　　　　　　　　　　　　　）
(3) お支払い： お振り込み　・　現金